
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiGN E INNOVAClON GUBERNAMENTAL 

DIRECCIDN DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECClON DE SERVICIOS

POD€R EJECUTIVO

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCI6N

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV- 047 7
Servicio Corrective

Fecha Orden 17/06/2020 20 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 17 DE JULIO DE 2020, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005306-MARCOS FRANCISCO DURAN SUAREZ
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©
Nombre BRAULIO HERRADA HERNANDEZ 

Cargo SUBDIRECTOR
Dependencia 19-Secretaria de Seguridad Publica

Unidad 09-Direcci6n de la Policia Estatal Preventiva

DESCRIPCION DEL PROYECTO

T
PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $4,983.36

0003 DESENGRASANTE DE MOTOR $330.00 $330.00UNIVERSAL BOTE 1

0008 SILICON ALTAS TEMPERATURAS 2 $275.00 $550.00PIEZAPERMATEX 
ULTRA GREY

0010 AFLOJATODO WD-40 $90.00LITRO 1 $90.00

0015 ACEITE HIDRAULICO 2 $99.00 $198.00GONHER LITRO

0017 CARBUKLIN TF 2 $90.00 $180.00BOTE

0025 ACEITE PARA TRANSMISION 12 $110.00 $1,320.00GONHER LITRO

0030 GARRAFA DE ANTICONGELANTE 3 $99.00 $297.00ECOM BOTE

0134 ACEITE SINTETICO 5W30 8 $132.00 $1,056.00FRAM LITRO

0448 ADHESIVO/SELLADOR $275.00TUBO 1 $275.00PERMATEX
ULTRA

COPPER
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $21,140.64

0023 BOMBA DE ACEITE $2,238.00 $2,238.00MORESA PIEZA 1

0159 JUEGO DE METALES DE 3IELA DE MOTOR $388.70MORESA JUEGO 1 $388.70

0281 FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA MOTOR DIESEL $880.00 $880.00INTERFIL PIEZA 1

0283 FILTRO DE ACEITE PARA MOTOR DIESEL $150.00 $150.00FRAM PIEZA 1

0284 FILTRO DE AIRE PARA MOTOR DIESEL $188.00 $188.00INTERFIL PIEZA 1

0605 $550.00 $550.00UNIVERSAL 1PAQUETEMISCELANEOS(LIQUIDOS DE LIMP1EZA, ESTOPA, 
LIJAS..)
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DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD C ANTI DAD PRECIO IMPORTE

$21,140.642961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0754 FULLSET DE EMPAQUES DE MOTOR TF VICTOR 1 $4,078.74 $4,078.74JUEGO

0937 ANILLOS DE PISTON SEGUN MEDIDA INDICADA POR TORNO 1 $3,004.00 $3,004.00MAHLE PAQUETE

3322 PISTON DE CILINDRO DE MOTOR $1,556.00MORESA PIEZA 4 $6,224.00

3373 METALES DE BANCADA (SUPERIOR E INFERIOR) MORESA $523.25 $523.25JUEGO 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $17,864.00

0017 $11,000.00 $11,000.00NA SERVICIO 1DESMONTAR MOTOR COMPLETO DE CARROCERIA DE 
VEHICULO PARA EFECTUAR DESARMADO DE MOTOR, 
EFECTUAR CAMBIO DE CONJUNTOS DE POTENCIA, CAMBIO 
DE METALES DE CENTRO Y DE 3IELAS, CAMBIO DE BOMBA 
DE ACEITE.
DESTAPAR LINEAS DE LUBRICACION DE ACEITE A CABEZA 
DE MOTOR, LIMPIEZA DE LIMAYA DE MOTOR. PURGAR 
LINEAS DE

1405 SERVICIO DE TORNO $4,400.00 $4,400.00NA SERVICIO 1

$37,920.69 
$6,067.31 

$0.00 
$43,988.00

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: CUARENTA Y IRES MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N )

Cadena Original: |19|09||OSV-0477|5306|439880004|17062020|47|16|2134aaaa 
Cadena Encriplada : 8ekGo8Rv+RFgnpVSnl2x3fXNWOzjblzZEjJHbaQjHIG4XalWPXgJQzvA5iLX6wAmiyO2UYUZS30=

___ MONTQCLAVES PRESUPUESTARIAS
21111190917143A528000E075022406260L115A2961 
2111119091714 3A528000 E075022406260L115A3551 
2111119091714 3A528000E07 50224062^60L115A2612

$21,140.64
$17,864.00
$4,983.36

/$43,988.00TOTAL:

Clasificacidn Econdmica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente 

FO ' 1 - No EtiquetadoFuente de Origen 
Tipo de Fuente

Fuente de 
Financiamiento TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones SE ENTREGA A SATISFACCION DEL CLIENTS

Garantia en refacciones 30 Dias 30 DiasGarantia en mano de obra

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 Por definir
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS FOR PARTE DE LOS QUE EN ESTE AGIO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS FOR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLiGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: BRAULIO HERRADA HDRNANDEZ NOMBRE: MARCOS CCP-'' DURAN SUAREZ

SUBDIRE(ZT/>RPUESTO: PUESTO: JEFE Dl

FIRMA: FIRMA:

l

Pagina 3 de 3


